
Datum Uhrzeit Wochentag Termin Ort Bemerkung KW

10. Jan 26 13.30 Uhr Samstag Chorprobe * Baptistengemeinde Osterstraße 2

12. Jan 26 18.30 Uhr Montag Einsingen * „Arche” Norddeich Gottesdienst (19:30) 3

24. Jan 26 13.30 Uhr Samstag Chorprobe FEG (Im Spiet)  4

06. Feb 26 19.00 Uhr Freitag

9.00 Uhr

13.30 Uhr

19.00 Uhr

08. Feb 26 10.00 Uhr Sonntag

21. Feb 26 13.30 Uhr Samstag Chorprobe FEG (Im Spiet)  8

07. Mrz 26 13.30 Uhr Samstag  10

21. Mrz 26 13.30 Uhr Samstag  12

10. Apr 26 19.00 Uhr Freitag Tenor + Bass

11. Apr 26 13.30 Uhr Samstag  

17. Apr 26 19.00 Uhr Freitag Sopran + Alt

18. Apr 26 13.30 Uhr Samstag  

16. Mai 26 13.30 Uhr Samstag  20

30. Mai 26 13.30 Uhr Samstag  22

13. Jun 26 13.30 Uhr Samstag  24

27. Jun 26 13.30 Uhr Samstag 26

04. Jul 26 19.00 Uhr Samstag Generalprobe 2 Bühnenaufbau: 17:30

05. Jul 26 17.00 Uhr Sonntag Einsingen Sommerkonzert (19 Uhr)

08. Aug 26 13.30 Uhr Samstag  32

22. Aug 26 13.30 Uhr Samstag  34

29. Aug 26 13.30 Uhr Samstag  35

19. Sep 26 13.30 Uhr Samstag  38

26. Sep 26 13.30 Uhr Samstag  39

10. Okt 26 13.30 Uhr Samstag  41

24. Okt 26 13.30 Uhr Samstag  43

14. Nov 26 13.30 Uhr Samstag  46

21. Nov 26 13.30 Uhr Samstag  47

28. Nov 26 19.00 Uhr Samstag Generalprobe 2 Bühnenaufbau: 17:30

29. Nov 26 16.00 Uhr Sonntag Einsingen Adventskonzert (18 Uhr)

12. Dez 26 13.30 Uhr Samstag Chorprobe Jahresabschluss

13. Dez 26 9.30 Uhr Sonntag Einsingen Gottesdienst (10:30)

Vertrauensleute Telefon E-Mail

Chorleiter: Tai-Lee Park 04931 4524 park@soli-deo-gloria.de

Sopran: Dorothea Figge 1 04931 998350 figge@soli-deo-gloria.de

Alt: Deborah Manyaka 04931 9550745 manyaka@soli-deo-gloria.de

Tenor: Jelle Grejdanus 0151 28496896 greijdanus@soli-deo-gloria.de

Bass: Gavin Poppendieck 3 0170 9493341 poppendieck@soli-deo-gloria.de

Notenwart: Birgit Bork 04931 3049 bork@soli-deo-gloria.de

Kassenwart: Walter Vogt 04943 3757 vogt@soli-deo-gloria.de

EDV: Frank Boelsen 04921 8012785 boelsen@soli-deo-gloria.de

Stand: 17.02.2026 www.soli-deo-gloria.de
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* Ausgefallene Termine
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